[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2023             № 351
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 16.12.2022 № 277 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2023 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 277 от 16.12.2022, изложив строку 11 Плана в следующей редакции:

	«20.10.2023
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 16.12.2022 № 277 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2023 год».
	Председатель Думы Лебедева Г.А.

	2. Об утверждении отчета Муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» Волотовского муниципального округа об итогах работы за 2022 год и 9 месяцев 2023 года.
	Директор МАУ «Сервисный центр» Лавров А.В.

	3. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 16.12.2022 № 270 «О бюджете муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
	[bookmark: _GoBack]Председатель комитета финансов Кириллова Н.В.

	4. Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций (собраний делегатов) граждан на территории Волотовского муниципального округа.
	Управляющий Делами Администрации Л.Е. Морозова

	5. О внесении изменений в Положение о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Волотовского муниципального округа.
	Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры С.Ф. Семёнова

	6. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Волотовского муниципального округа, на 2023-2025 годы.
	Заместитель председателя КУМИ Куркина Е.А.

	7. Об установлении ставок арендной платы за пользование муниципальным имуществом на 2024 год.
	Заместитель председателя КУМИ Куркина Е.А.

	8. О Прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Волотовского муниципального округа, на 2024-2026 годы.
	Заместитель председателя КУМИ Куркина Е.А.

	9. О рассмотрении проекта о внесении изменений в муниципальную программу Волотовского муниципального округа.
	Заместитель председателя КУМИ Куркина Е.А.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева

image1.png